Ac plane sententiā prior summo iure uerior uide-  
tur, et multis rationib. cōfirmatur. Primum, quia hoc  
non est nominatim interdicitum: rursus, quoniam  
favorabilior est absolutionis, quā cōdemnationis  
causa: præterea, ob rōnem quā hic ualde subtiliter  
assert Emericus, quæ robore, & firmitate ceteris  
præpōderat, uidelicet, quia à iure veteri non recedi-  
mus, nisi in quantū prohibitū, correctū, seu emēda-  
tum inuenimus, semper enim censetur in suis termi-  
nis permanere, nisi correctum inueniatur. aut ibi,  
de non alienan. aut permutan. rebus ecclesiast. §. se-  
nali; quod enim non mutatur, stare nō prohibetur.  
l. sancimus. C. de testam. l. præcipimus. de appellat.  
& notatur in cap. ad nostram. de regula manifestū  
est autem de iure veteri saltem Episcopos per se  
potuisse totum negotium tractare, & definire, ne-  
que hodie contrariū est sancitum in absolutione: po-  
terit ergo proculdubio absolvere solus Episcopus  
aut Inquisitor. Postremo si rectè inspiciatur ceteris  
in dicta Clem. multorum. de heret. aperitissimè  
vide-